Informacja o wptynieciu pytania do SIWZ

Instytut Techniki Budowlanej Warszawa, dniaZ{.O?.ZOl? r.
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

Do:
Wykonawcy: wg rozdzielnika
TO-250-14 TA/17

{numer postepowania)

Dotyczy postepowania o udzielenia zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,Dostawa stacji roboczej z monitorem i licencji
oprogramowania ANSYS HPC z TECS”.

W zwigzku z art. 38 ust. 1i 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (j. t. Dz. U. 2 2015 r. poz. 2164
z pozn. zm.), Zamawiajacy informuje, iz wptynety od uczestnika przedmiotowego postepowania
nastepujace pytania i wnioski dotyczace SIWZ:

Pytanie 1:
W zwiagzku z prowadzonym postepowaniem, prosze o uwzglednienie nastepujacych informacji:
1. Rozdzial III : Warunki gwarancji dotycza jedynie zamawianego sprzgtu komputerowego.”

2. Rozdzial IV: Wzoér umowy;

§4 ust. 5. Umowa licencyjna producenta oprogramowania musi zosta¢ podpisana przed
dostarczeniem przez Wykonawce klucza licencyjnego. ,,

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy informuje, ze warunki gwarancji dotyczag zamawianego sprzetu komputerowego tj.
stacji roboczej oraz monitora.

Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu w §4 ust. 5. Wzoru umowy tj. ,Umowa licencyjna
producenta oprogramowania musi zostac¢ podpisana przed dostarczeniem przez Wykonawce
klucza licencyjnego.”
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